Ttem wnuwm alind pluviale de panno laborat. ad anrum in
campo rubeo ad rosas et folia cum rosectis indicis in dictis rosis
aureis cum aurifrisio de opere Lucano ad compassos (sic) parvos
diversorum colorum. In cujus capputio sunt compassus majores,
Joderat. per totum de sindone croceo. Signat. per D PS.

Ttem wnum alind pluviale de catassamito rubeo sine fodera
cum aurifrisio de opere Romano ad medias ymagines aposto-
lorum et aliorum sanctorum et sanctarum cum avibus et foliis
diversorum colorum, in cujus capputio est ymago unius pape

~cum libro in manu. Signat. per duo h'h

Ttem unum aliud pluviale de diaspero rubeo ad aves cum
capitibus summitatibus alarum et pedibus de auro et cervos cum
capitibus de auro, sine fodera cum aurifrisio de opere Romano
ad medias figuras apostolorum cum Salvatore, nostra domina
et sancto Iohanne baptista in summitate, in cujus capputio sunt
quatuor ymagines episcoporum, donatum per dominum A. episco-
pum Tusculanum Archipresbyterum nostrum. (1) Signat. per |

Ttem wnwm alind pluviale de panno serico laborato ad au-
rum in campo nigro cum diversis avibus et animalibus cum
aurifrisio de catassamato viridi laborato ad vites aureas
cum rosectis albis et florectis rubeis cum certis compassibus ad
lilia aureas in campo yndico, foderat. de sindone yndico. In
cujus capputio sunt duo angeli cum turibulis incensantes. Signat.
per ©
[f. 40-v°] Item unum aliud pluviale de panno serico ad aurum
in campo albo ad diversas parvas aves de opere Lucano cum
aurifrisio de opere Romano ad ymagines apostolorum infra
quas ymagines sunt aves et folia diversorum colorum In cujus
summitate sunt ymagines Salvatoris, nostre domine, et sancti

(1) Vedi la nota a pag. 19.
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Iohannis baptiste, in cujus capputio est ymago unius episcopi cum
crocia in manu, foderat. de sindone rubeo. Signat. per AX.

Ttem unum alind pluviale de catassamito viridi sine fodera,
cum aurifrisio de opere Lucano cum. compaxibus parvis de
serico diversorum colorum, in cujus capputio sunt eidem com-
passus aliquantulum majores. Signat. par duo PP.

Item unum aliud pluviale de dyaspero albo cum cervis et
pappagallis cum capitibus [et] pedibus de auro, cum aurifrisio de
opere Lucano cum mediis parvis ymaginibus diversorum colo-
rum sanctorum, cum capputio de eodem panno cum frisio in
quo est ymago cujusdam Sancti induti de blada tenentis librum
in duabus manibus, cum fodere de sindone rubeo. Signat. per KK.

Ttem unum aliud pluviale de catassamito rubeo, sine fode-
ratura, cum aurifrisio de opere Lucano ad compassus de serico
diversorum colorum, cum capputio de eodem panho et frisio
sine fodera. Signat. per ee.

Ttem unum aliud pluviale de opere Lucano. de serico albo

laborat. ad ramiculos et frondes de auro, cum aurifrisio de
opere Romano ad medias ymagines apostolorum in compaxibus
cum pavonibus et pappagallis de serico diversorum colorum, in
cujus summitate sunt ymagines Salvatoris, nostre domine, et Iohan-
nis bapliste: cum capputio de eodem panno, et aurifrisio in quo
est ymago cujusdam pape tenentis crociam in manu: foderat.
de sindone rubeo. Signat. per PS.
[f. 41-r°] Ttem wnum aliud pluviale de catassamito albo sim-
plici cum aurifrisio de opere Senensi cum magnis compassibus
diversorum colorum sine fodera, cum capputio de eodem panno
et aurifrisio. Signat. per LL.

. Item unum aliud pluviale de velluto rubeo, cum aurifrisio
de opere Romano ad integras ymagines apostolorum, et ange-
lorum, foderat. de sindone giallo cum capputio de eodem panno,
et frisio cum ymagine unius sancti pape. Signat. per ...

" Item unum aliud pluviale de catassamito violaceo simplici,
cum aurifrisio ad magnas arbores de opere Senarum, sine fo-
dera, cum capputio de eodem pammo. Signat. per SS.

24 E. Miinty e cd. L. Frothingham

[f. 42-r° [Pluvialia] Beneficiatorum.

Item unum alind pluviale de panno serico violato laborai.
ad rotas magnas in quibus rotis sunt magne figure bestiarum
de auro, et in giro dictarum rotarum sunt rose, et alic figure
animalium de auro cum awrifrisio ad aliquos compassus de opere
Lucano, in cujus capputio de eodem panno est aurifrisivm de -
auro simplici, foderat. de sindone giallo. Signat. per unum ...

Ttem unum alind pluviale de catassamito rubeo ad com-
passis de auro in medio quorum suni sielle et in giro flores et
lilia cum aurifrisio de catassamito yndico ad lilia” aurea la-
borat. per totum, in cujus capputio est ymago unius pontificis,
Joderat. de sindone. albo. Signat. per...

Ttem unum aliud pluviale de dyaspero albo laborat. ad
pavones et pappagallos de auro cum aurifrisio ad certos com-
passus diversorum colorum, foderat. de sindone rubeo, in cujus
capputio sunt idem compassus per totumn. Signat. per duo MM.

Tiem unum. aliud pluviale de panno ad aurum per totum
cum aurifrisio de catassamito rubeo ad medias ymagines apo-
stolorum in campo argenteo cum - licteris ipsorum sanctorum,
i cujus capputio est ymago unius sancti coronati, sine fodera.
Signat. per Y. ‘

Ttem unum aliud pluviale de panno serico nigro laborat.

- ad aurum de opere Lucano, cum aurifrisio de dicto opere, ad
certos. compassus, cum caputio de eodem opere. Signat. per F.
~Jtem unum aliud pluviale de catassamito albo laborat. ad
‘rotas per totum, in quibus rotis sunt duo pappagalli de auro,
et serico rubeo, cum aurifrisio ad certos compassus magnos, et
parvos cum caputio de eodem opere sine fodera. Signat. per E. P.

[f. 42-v°] Ttem unum alind pluviale de catassamito rubeo
ad pingias (1) aureas cum floribus diversorium colorum, cum au-
rifrisio de opere Lucano ad ymagines sanctorum, et sanctarum,
in cujus summitate sunt duo Angeli, it cappuiio (sic) est ymago
beati Petri, sine fodera. Signat. per duo MM. '

(1) Si deve leggere pignias come in appresso.
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Ttem unum aliud pluviale de pannmo serico nigro de opere
Lucano laborat. ad awrnm ad frondes el folia, cum aurifrisio
sine figuris dicto opere ad aliquos magnos compassus, cum ca-
putio de eodem aurifrisio sine fodera. Signat. per ...

- Ttem unum alind pluviale de panno serico nigro laborat.
ad aurum de opere Lucano ad pignias cum ramusculis, et fron-
dibus in giro: cum aurifrisio sine figuris ad quosdam compassus,
cum caputio de simili aurifrisio et panno sine fodera. Signat.
per ... :

Item wnum - aliud pluviale' de panno serico nigro laborat.
" ad aurum de opere Lucano ad pignias parvas cum ramusculis,
foliis et rosis in giro cum aurifrisio et panno ad aurum in
campo. rubeo sine fodera, cum caputzo de dicto panno. Signat.
per B.

Iiem. unum aliud pluwah’ de cataxamito giallo simplici
sine fodera cum aurifrisio de opere Lucano cum certis com-
paxibus et quibusdam parvis figuris eburneis (?) cum caputio
de dicto panno. Signat. per I.

Item unum alind pluviale de catassamito coloris celestini
simplici cum aurifrisio de Cipriano rupto, cum caputio sim-
plici.” Signat. per ...

Ttem unum aliud phwzaie de velluto rubeo scacchato (sic)
de auro foderat. de sindone rubeo cum aurifrisio de opere Nea-
politano laborat. ad rosas diversorum colorum per totum cum
caputio de eodem panno. Signat per GG.

Item aliud pluviale de serico ad listas gmllas et calumbmas
quod - dicitur de lana piscis sine fodera cum aurifrisio de opere
Lucano ad grifones,' cum caputio de eodem pamzo et frisio. Si-
gnat. per Sf.

Item aliud pluwah’ de serico rubeo labomt ad aurum de
opere Lucano laborat. ad wvites et pampanes, cum aurifrisio de
opere Anglicano antiquo ad compasxus, cum caputio de eodem
opere sine fodera. Signat. per &

Item unum alind pluviale de opere Vencto laborat. ad

compassus per totum, in quibus sunt diversa animalia ad au-
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rum et aves cum simplici aurzfrzszo de panno. Lucano, cum
caputio de eodem panno. Signat. per N.

Item alivd pluviale de opere Veneto laborat. ad rotas de
auro cum leonibus in campo violaceo, cum aurifrisio de panno
aureo, cum caputio de alio panno cum modico fresecto (sic) de
auro. Signat. per duo VV.

Item unum  aliud pluviale de dyaspero albo laborat. ad
pignas de auro cum aurifrisio simplici cum capputio de eodem
panno. Signat. per ...

Ttzm unum aliud pluviale de opere Lucano de syrico albo

laborat. de auro ad diversas bestias, cum aurifrisio de syrico
intico (sic) cum liliis de auro per totum cum caputio de

,,,,, (2222 vwiiy viepwiniU el

aurzfrzszo foderat. de syndone rubeo. Signat. per II.

Ttem unum alind pluviale de syrico blavo claro laborai.

ad aurum cum pignis cum aurifrisio stricto et antiquo sine  fo-
dera, cum caputio de eodem panno. Signat. per PP.
[f 43-v°] Item unum aliud pluviale de serico giallo laborat.
ad magnos compaxus de auro in campo rubeo ad aves, et ani-
malia, sine fodera, cum aurifrisio de serico violaceo cum gri-
Sonibus, et gallis de auro, cum caputio de eodem panno sine
fodera. Signat. per- ...

Item aliud pluviale de cataxamito nigro cum aurifrisio
stricto de opere Lucano ad compassus de auro et sirico diver-
sorum colorum, sine fodera, cum caputio de eodem panno ct
frisio.

Ttem aliud pluviale de cataxamito giallo cum aurifrisio
de panno serico ad nodos Salomonis sine fodera, cum caputio
de dyaspero giallo cum aliquali frisio. Signat. per ...

Item aliud pluviale parvum de cataxamito violaceo cum
aurifrisio de panno Cypriano pro accholitis. Signat per ...

Ttem unum alind pluviale parvum simile proximi (sic) supe-
riori. Signat. per PG.

Item aliud pluviale de cataxamito albo cum magnis rotis,
et cum duobus pappagallis in qualibet rota, et cum compaxibus
in predictis rotis: cum aurifrisio de opere Lucano cum alibus

s0don1
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(sic) compaxibus cum caputio de dyaspero albo sine fodera.
Signat. per FFF.

Item aliud pluviale de dyaspero albo laborat. ad grifones
de awro cum certis compaxibus in’ medio cuwm aurifrisio de
opere Senensi, cum caputio -de codem panno et frisio. Signat.
per OO. ,

Item alind pluviale de cataxamito rubeo simplici cum auri-
frisio simplici et antiquo sine fodera, cum caputio de eodem panno,
et frisio. Signat. per F.

Item wnmum pluviale simile proximi (sic) superiori. Signat.
per .. '

[f. 44-1°] Item aliud pluviale de cataxamito rubeo cum au-
rifrisio antiquo et laborat. ad certas bestias cum aurifrisio de
eodem panno. Signat. per ...

Brem aliud pluviale de cataxamito rubeo, cum aurifrisio
antiquo stricto laborat. ad certas bestias, cum caputio de eodem
panno. Signat. per e.

Item alind pluuiale de cataxamito rubeo laborat. ad aurum
ad incognita opera, cum aurifrisio antiquo ad compaxus, cum
caputio de eodem panno. Signat. per a.

Item aliud pluviale de dyaspero albo ad rotas cum pappa-
gallis, cum capitibus et pedibus et quibusdam stellis de auro,
cum aurifrisio antiquo ad certos compaxus de opere Senensi sine
fodera, cum caputio de eodem pamno, et frisio. Signat. per M+.

Item aliud pluviale de cataxamito albo, cum grifonibus de
auro in campo rubeo in rotis magnis, antiquo et reparato de
alio panno, cum simplici aurifrisio. Signat. per R.

Item unum alind pluviale de buccarame (sic) albo, cum sim-
- plici aurifrisio de auro caputio et frisio de cisdem. Signat.
' per ... : '

- Item unum aliud pluviale de opere Vencto antiquum, cumn
rotis et grifonibus aureis in campo rubeo, cum aurifrisio ad
armaturas Regis Roberti (1). Signat. per ...

(1) Si tratta probabilmente di Roberto. d’Anjou, re di Napoli:
1309-1343-
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Item aliud pluviale de serico giallo et rubeo lixtato cum
pappagallis fractis et antiquum, cum simplici aurifrisio. Si-
gnat. per ... '

Item aliud pluviale de cataxamito antiquo violaceo simplici
cum. aurifrisio ad arma Regis Roberti. Signat. per YY.

[f. 44-v°] Item aliud pluviale de cataxamito albo rupto et
antiquo, cum aurifrisio antiquo ad compaxus. Signat. per C.h.

Ttem alind pluviale de syndone violaceo, cum aurifrisio stricto
antiquo ad scaccos et certos compassus. Signat. per XX.

Item aliud pluviale de opere Veneto ad rolas magnas cum
dzwlms hombus de auro in campo rubeo, antzqmun confractzmz
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Ad usum sacristie minoris.

Item aliud pluviale de cataxamito rubeo simplici, cum
aurifrisio antiqguo ad compaxus et animalia et aves, cum ca-
putio de codem panno. Signat. per QV.

Item alind pluviale de cataxamito rubeo simplici, cum au-
rifrisio ad certos compaxus, cum caputio de eodem panno. Si-
gnat. per TT. '

Item alind pluviale de cataxamito rubeo simile superiori.
Signat. per C.N .

Item aliud pluviale de cataxamito wviolaceo simplici cum
aurifrisio largo ad compaxus cum caputio de eodem panno ¢
frisio. Signat. per BB.

Item aliud pluviale de dyaspero albo cusir rotis et grifo-
nibus aureis in campo albo et stellis aureis in campo albo, quod
communiter portatur ad incensandum cum aurifrisio ad aliquas
parvas aviculas, cum caputio de- eodem panno, et alio auri-
frisio. Signat. per - A
[£. 45-r] Item  aliud _pluvzale de, dyaspero albo ad rotas
parvas et stellas et compaxibus inter ipsas rotas, cum auri-
frisio stricto, et antiquo ad parvos compaxus. Signat. per FQ.

Item aliud pluviale de dyaspero albo ad grifones cum pignis
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et aliis compaxibus cum aurifrisio de syrico ad parvos leoncs
in campo rubeo. Signat. per NN. _

Item alind plzwzale de serico rubeo cum avibus, ramui-
culis et foliis de auro, cum aurifrisio antiquo stricto. Signat.
per T.

Item aliud plwviale antiquum confractum de calaxamito
-violaceo cum aurifrisio largo et antiquo ad compaxus, cum
caputio de eodem panno. Signat. per TT.

tem aliud pluviale de opere Veneto ad rotas cum leonibus
aureis cum capitibus de serico intico cum aurifrisio antiquo et
stricto. Signat. per L.

Item aliud pluviale antiquum ad magnas mtas, cum duobus
grifonibus aureis in campo de syrico wviolaceo cum aurifrisio
antiquo ad compaxus. Signat. per ...

Item aliud pluviale de opere grosso Vi eneto serico ad di-
versas listas modici valoris. Signat. per £3.

Item aliud pluviale de serico cum maximis rotis albis et
leonibus inter ipsas in campo violaceo cum frisio antiquo. Si-
gnat. per TT.

[f. 45-v°] Item aliud pluviale de cataxamito nigro cum au-
rifrisio antiquo cum tribus Angelis in capite: ad compaxus cum
caputio de eodem panno, cum frisio de alio opere. Signat. per IT.

Item aliud pluviale de panno serico deaurato de opere Ve-
neto antiquo ad rosas aureas in campo rubeo et anatres per
totum inter ipsas rosas, cum awrifrisio de serico rubeo labo-
rat. ad vites et leones de auro, cum caputio de eodem opere.
Signat. per aa.

Item aliud pluviale de panno serico albo deaurato antiquo,
" cum aurifrisio de cataxamito rubeo ad leones de auro, cum
caputio de eodem panno. Signat. per ce.

[f. 47-r] Viridia paramenta sacerdotalia:
videlicet plancte dalmatice, et tunicelle.

In przmzs una planeta de dvaspero viridi ad pappagallos
cum capitibus, rotunditate alarum, et pedibus de auro, et cum
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cervis cum capitibus et pedibus de auro, cum aurifrisio de opere
Romano ad medias figuras in compaxibus et avibus de serico
diversorum colorum: ante et retro, in cujus cruce sunt quatuor
ymagines s. Salvatoris, domine nostre, sancti Iohannis baptiste,
et unius sancti. Item tonicella et dalmatica de eodem panno
dyasperi, cun fimbriis de serico albo ad pappagallos et cervos
de auro, cum capitibus pedibus et summitatibus alarum de se-
rico rubeo et viridi cum foliis aureis ad collum ad spatulas
et ad manus. Signat. per A. Relicta Basilice per dommum
Petrum Ferri Episcopum Theatinum. (1)

Itzm alia plancta de dyaspero viridi cum pavvonibus,
cum capitibus pedibus et summitatibus alarum de aunro, et cervis
cum capitibus et pedibus de auro et alibus (sic) floribus de
auro, cum aurifrisio de opere Romano cum figuris diversorum
sanctorum, et diversorum colorum in tabernaculis ante et retro.
In cujus pectore est ymago Salvatoris coronantis dominam no-
stram, ¢t ab utraque parie duo angeli magni. Item dalma-
tica et tunicella de eodem dyaspero, cum fimbriis de serico
rubeo cum arboribus de auro et serico viridi, cum aurifrisiis
ad collum et ad spatulas. Signat. per B. Relicta per dominum
Petrum Yspanum Cardinalem, Episcopum Sabinensem. (2)

(1) « Petrus Ferrus, Privernas, Canonicus Antisiodorensis, generis no-
bilitate praeclarus electus [Episcopus) Anagninus, anno 1320, idib. Aprilis a
Joanne XXII, etc. Poscia, nel 1327, fu fatto Episcopum - Marsorum, e
finalmente trasferito da Papa Benedetto XII, nel 1336, alla Chiesa
di Chieti: egli mori nel medesimo anno, li 14 dicembre (vedi UGHELLI,
Italia Sacra, t. 1, pag. 319 e 911, e-t. VI). Il Martirologio ossia Libro
dei Benefattori di S. Pietro lo ricorda in.queste parole al fol. 163:
Quinto decimo kalendas Decembris. Obiit bone memorie Reverendus pater
et dominus, dominus Petrus. Ferro (sic) de Piperno, Episcopus Theatinus
qui reliquid (sic) nostre Basilice unum paramentum compleium cum planeia
dialmatica tunicella et pluviale de auro sup, viridi unum dossale cum pineis
aureis unum facistorum et unam tobaleam de sirico valoris centum tri-
ginta florenorum. N o

(2) Sembra essere il medesimo onde parla I’UgHELLr (op. cit.,
t. I, pag. 174): Petrus Gomesii de Barrosso Hispanus, ex Episcopo Car-
thaginensi factus est Presh. Card. tit. S. Praxedis a Joanne XXII, anno
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Item una dalmatica, et una tunicella de panno serico vi-
ridi testo ad spinam piscis per totum cum fimbriis de cataxa-
mito.rubeo laborat. ad aurum, cum pallis rotundis, et aliquibus
bestiis parvis: foderat. de syndone giallo cum aurifrisio ad col-
lum et ad pectus. Signat. per ...

Item una dalmatica de dyaspero viridi cum pavonibus,
cun capitibus, summitatibus alarum et pedibus de auro, ct cervis
cum capitibus et pedibus de auro, cum fimbriis aureis in campo
rubeo, et mappis, e friseis ad collum et pectus. Signat. per-...

[f. 47-v°] Data Sacristie minori.

Item una plancta de cataxamito viridi et simplici, cum
aurifrisio de opere Lucano cum certis compaxibus et foliis cir-
cumdata (sic) dictos compaxos de serico diversorum colorum retro
ante, et in cruce pectoris de eodem opere. Item dalmatica ct
tunicella de codem panno, cum fimbriis et manicis de panno
serico rubeo cum leonibus, cervis et vitibus de auro per totum _
cum aurifrisio ad collum et spatulas cum certis compaxibus
de serico diversorum colorum sine foderaturis. Signat. per ...

Item una plancta de cataxamito viridi simplici cum auri-
frisio de opere Lucano, cum compaxibus magnis de serico di-
versorum colorum et in conjunctione diciorum compassuum parvi
compassus, ad lilia et roscttas, et in dictis magnis compaxibus
sunt parvi compaxus de auro, et serico diversorum colorum,
ante retro et in pectore sine fodere (sic).. Item dalmatica et
tunicella de simili cataxamito cum aurifrisiis ad collum ct
spatulas cum compaxibus de auro, et serico diversorum colo-
rum, et cum fimbriis et manicis de panno de serico rubeo,
cum leonibus, cervis et vitibus de auro per totum, non foderat.
Signat. per ...

Item una alia plancta de sindone viridi cum fimbriis de
panno serico rubeo cum bestiis sive avibus magnis et certis

1327, @ Benedicto vero XII Card. Episcopus Sabinensis. Avenione decessit
anno 1348, 14 Julii.
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compaxibus et rosectis de auro cum frisio ad collum, et spa-
tulas, et manus, cum certis compaxibus de serico diversorum co-
lorum sine fodere. Signat. per.... :

Tiem una plancia de cataxamito viridi simplici cum auri-
frisio ante retro et ad pectus de panno serico rubeo laborat.
ad leones parvos, et certas vites de auro. Item dalmatica et
tunicella de eodem panno cum fimbriis et manicis de eodem
panno sicut est aurifrisium planete, cum frisiis ad collum sed
non ad spaiulas. Signai. per Q.

Item alia planeta de sindone viridi cum frisio de dyaspero
laborato ad wiles et cruces de auro et serico diversorum colo-
rum, foderat. de panno linco viridi. Signat. per ...

[f. 48-1°] Item una planeta de dyaspero viridi cum pappa-
gallis et cervis, cum capitibus, rotunditatibus alarum, et pedibus
dz auro, cum aurifrisio ad listas, cum quatuor scutis ad arma
Collumpna, foderat. de panno lineo giallo antiquo. Signat. per K.

Item una planeta de cataxamito celestino simplici cum an-
rifrisio de opere Nealetano (sic) ad figuras diversorum sancto-
rum et sanctarum cum cruce a tergo, cum dalmatica et tu-
nicella sua de eodem panno, cum aurifrisiis simplicibus ad spa-
tulas usque ad pedes et ad manus, foderat. de sindone viridi,
cum spalleriis de syrico rubeo cum nodis de auro. Donatam (sic)
per Reginam Ungarie. Signat. per HE.

[f. 48-v°]  Rubea parﬁmenta

Item una planeta de samato (sic) rubeo cum aurifrisio
de opere Anglicano magno cum ystoria Annumpliationis beate
Virginis, Resurrectione et Ascentione Domini a tergo: ante vero
in cruce pectoris ymago Salvatoris, foderat., ab utrague parte
ymagines apostolorum Petri et Pauli: intra vero ymagines alio-
rum X apostolorum bini et bini sine fodera. Signat. per

Item dalmatica et tumicella de cataxamito rubeo, cum
fimbriis aurcis ad quatuor listas laborat. de opere Tartarico
cum manicis de eodem panno cum frisiis ad collum et spatulas,
sine fodera. Signat. per I.
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Item una planeta de cataxamito rubeo simplici cum au-
rifrisio ad medias ymagines in giro apostolorum et aliorum
sanctoruin cum stellis de auro a lateribus dictorum sanctorum
que medie ymagines a tergo sunt XIIII, et pectore Salvatoris
nostre domine et sancti Iohannis, et intra X medie ymagines
apostolorum et sanctorum et sanctarum cum predictis stellis in
campo Inlico. Item dalmatica et tunicella de simili panno
cataxamito cum fimbriis de panno aureo, laborat. de serico
rubeo cum aurifrisiis ad collum et ad spatulas. Signat...

Item una planeta de cataxamito rubeo simplici, cum au-
rifrisio de cataxamito violaceo stricto laborat. cum ramulciis
(sic) et frondibus laboratis ad perlas in quo a tergo sunt XIIIT
ymagines sanctorum. In pectore vero ystoria spiritus sancti de-
scendentis in discipulos, et subsequenter usque ad pedes XII we-
dias ymagines sanctorum de opere Cipriano in rotunditatibus
de perlis cum frisio aurco ad collum. Signat.. per B. ’

Item una tunicella de cataxamito rubeo cum fimbriis de
serico aczurino cum magnis pignis de auro cum vite et fron-
dibus de auro inter dzctas pignas, cum amzf;zszo ad collum et
ad spatulas. Signat. per P.

Datny mansionariis ad usum Sacristic.

Item una plancta de cataxamito rubeo simplici, cum au-
rifrisio de opere Cipriano in campo de serico albo cum com-
palems de auro in serico diversorum colorum ante et retro et
in pectore cum orlatura in giro de sindone giallo. Signat. per...
[f. 49-1°] Item una planeta de cataxamito rubeo sive sin-
done reforczato foderat. de sindone violaceo, cum aurifrisio de
sindone viridi laborat. ud vites et folia de auro ante et retro
per totwm: cum cruce ante et retro. Signat. per C

Ttem una dalmatica et una tunicella de cataxamito rubeo
grosso, cum fimbriis de codem cataxamito laborat. ad lcones
et ad vites et compaxus de auro cum fimbriis, aurifrisiis ad
collum et ad pectus cum alibus (sic) compaxibus. Signat. per...

Ttem una plancta de dyaspero rubeo, cum pappagallis, cum

Archivio della Societa romana di Storia patria. Vol, VI. 3
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capitibus, rotunditatibus alarum, et pedibus de auro, et cervis
cum capilibus et pedibus de auro, et certis” floribis in medio
cum aurifrisio largo laborat. ad compaxus de opere Lucano de
serico diversorum colorum retro et ante per totum, foderat. de
sindone albo. Item dalmatica et tunicella de eodem panno cum
 fimbriis de cataxamito rubeo laborat. ad magnas ymagines de
auro, cum aurifrisiis ad collum et ad spatulas ad certos com-
paxus, de scerico diversorum colorum. Signat. per IA.

Item una planeta -de dyaspero rubeo ad pappagallos, cum
capitibus, rotunditatibus alarum et pedibus de auro et ad cervos,
cum capitibus et pedibus de auro, et certis floribus de auro in
medio, cum aurifrisio de opere Romano. Tn quo a tergo sunt
VI ymagines in tabernaculis; videlicet in capite ymago domine.
nostre el subsequenter apostolorum, ex parte ante sunt V' yma-
gines videlicet in cruce pectoris ymago Salvatoris cum Angelis
a dextris el a sinistris et subsequenter ymagines apostolorum,
eum aurifrisits ad collum dad - aliquos compaxus sine fodere.
Item  dalmatica et tunicella de cataxamito rubeo ad gallos,
pampanes et ad quatuor listas, cum licteris grecis et cu’tzs com-~
paxibus ex sirico diversorum colorum, cum frisios ad collum
et ad spatulas strictis,. foderat. de pamno croceq. Signat. per...
[f. 49-v°] Item una plancta de cataxamito #ubeo laborat. ad
magna tabernacula cum grifonibus et arboribus de auro, cum
aurifrisio de serico viridi et rubeo laborat. ad aurum, sine
fodere. Signat. per ...

Itein una plancta de serico rubeo deaurata per totum dc
diversis operibus, cum magno aurifrisio de opere Cipriano,” ciim
floribus, avibus, crucibus, compassibus et rosis de syrico diver-
sorum colorum ante et retro, foderat.*de sindone giallo. Si-
gnat. per

Ttein una dalmatica de sirico rubeo laborato ad aurum,
laborata ad certas magnas figuras aviwm, cum aliquibus com-
paxibus in medio, cum fimbriis et manicis de sirico blado la-
borat. ad magnas pignas de anro, cum frisio de auro simplici
ad collum ¢t ad pectus. Signat. per n.
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Item una dalmatica de dyaspero viridi laborat. ad cervos
de serico rubeo, cum capitibus et pedibus de auro, et ad pi-
gnias de eodem serico rubeo cum floribus de anro in medio
cum fimbriis et manicis de auro laborat. ad grifones, pappa-
gallos, et alias diversas ‘aves, et pavones, in compaxibus de
serico diversorum colorum cum aurifrisio ad spatulas et ad
collum de auro simplici. Signat. per N.

Ttem una tunicella de dyaspero laborat. ad rotas et com-

paxus de serico rubeo m_campo de serico viridi per totum, cum
avibus in ipsis rotis, capitibus, pectoribus, et pedibus deauratis,
et stellis in ipsis compaxibus de auro. Cum fimbriis de samato
(sic). viridi laborat. ad compaxus de serico diversorum colo-
rum, in- quibus sunt grifones et aquile, et folia de auro, ante
et retro.- Cum. frisiis aureis ad collnm et ad manicas et spa-
tulas.- Signat. per N. = -
{f. 50- r] Item una planeta de dyaspew de oper’ Lucano la-
borat. ad wites, pampanes, et nvas de serico blavo in campo
rubeo, cum. aurifrisio ad armaturas Columnensium, . cum fo-
dere (sic) de pamno lineo croceo.- Signat. per E.

Tiem una plancta, dalmatica et tunicella de cataxamito
rubeo cum frisiis ad compazxus et fimbriis ad pedes, et manicas
de diversis operibus ad aurum, argentum,.ct sericum, sine fo-
dere, ad continuum usum benéficiatoruny et clericorum. Signat.

pet..
[f. 50-v°] , Alba_paramenta.

Item una plancta de dyaspero albo laberat. ad aves, ar-
hores, et cervos, cum capitibus et pedibus de auro per totum,
cum pulero awrifrisio de opere Romano, .cum- quingue figuris
magnis in tabernaculis suis a parte anteriori, videlicet in ca-
pite ymago domine nostre filiwm tenentis in bracchiis et duobus
Angelis a dextris et sinisiris, luna et sole in capitibus corum
et VIII mediis angelis inter ipsas figuras. A parte vero po-
steriori -est ymago Salvatorzs sedentis cum libro et ITII°T alias
ﬁaums mteams cum X angclzs madiis et una media figura in
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tabernaculis et compaxibus suis: foderat. de sindone indico.
Signat. per R.

Item dalmatica et tunicella de dyaspero albo laborat. ad
basiliscos, et babuynos, et arbores de auro per totum, cum fim-
briis aureis in camipo de syrico rubeo de diverso laborerio, sine
fodere exceptis funbriis et manicis de disdem: fimbriis et cum
~aurifrisiis, - cum “certis .compaxibus de serico diversorum colc-
rum. Signat. per.. - ‘

Ttem una plancta de diaspero albo de opere Lucano labe-
rata ad aves et cervos per totum, [cum] capitibus et pedibus et
sumitatibus alarum avium de auro, et ad flores aurcos in qui-
busdam: pineis insertos; cum pulcro aurifrisio de opere Sencnsi,
cum Salvatore ct domina nostra, cum duobus angelis in pectore
et guainor angelis in compaxibus suis, cum aliquibus avibus
relevatis, cum: nominibus et Ticteris ipsarum Sfigurarum. A tergo
vero estin sumitate ywago domine nostre cum filio. Infra vero
quinque ymagines angelorum in compaxibus suis et descriptionibus,
cum aliquibus parvis figuris, pappagallis, pavonibus, grugibus,
et aliis avibus inter ipsos compaxus sine fodere excepto frisio.
Item dalmatica et tunicella de [eodem] dyaspero et laborerio,
cum fimbriis de panno serico rubeo laborat. ad aurum ct ar-
gentum de diverso opere frondium et avium, sine fodere, cum
friseis strictis, et munitis ad collum et ad spatulas. Signat. per G.
[f. 51-1°] Item una planeta de samato (sic) albo laborat. ad au-
rum cum diversis operibus per totum, cum aurifrisio de serico
blavo, cum liliis- aureis amte et retro per totum, foderat. de
sindone rubeo. Signat. per....

Item dalmatica ct tunicella de eodem panmo aurato per
totum cum frisiis ante et retro et ad collum et ad manicas,
foderat. de sindone rubeo, sine fiunbriis. Signat. per ...

dtem una plancia de panno tartarico albo deaurato de opere
curioso minuto per totum cum pulcro aurifrisio sine figuris,
cum compaxibus de serico diversorum colorum ante et retro,
et in cruce pecioris, foderat. de sindone rubeo. Signat: per....

ltem et dalmatica et tunicella de codem pammo,. et opere,
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que dalmatica habet ornatas manicas de samato (sic) viridi, cum
quinque mediis figuris aureis el foliis in compaxibus suis scricis
et manicis et anreis pro qualibet manica. Fimbrias vero habel
de serico intico, de opere Veneto ad gallos et grifones cum au-
rifrisio ad spatulas et ad collum, ad vites aviculas et rosas.
Tunicella vero babet fimbrias de serico viridi laborat. ad au-
rum de. diverso opere, cwmn similibus aurifrisiis ad.collum, et
ad spatulas, foderat. ambe de sindone rubeo. Signal. per....
ltem una tunicella et dalmatica de panno Tartarico labo-
ral. curiose ed aurum de opere minuto, cum fimbriis ad pedes
de panno serico rubeo_laborat. ad leones et vites de auro; ad
manichas vero habet fimbrias ornatas de panno aureo laborat.
ad grifones,” pappagallos, pavones, et agquilas in certis com-
paxibus ad modum vitis de serico diversorum colorum. Cum
aurifrisiis ad collum et ad spatulas et ad mappulas manicarum.
Tunicella, cum ramis [in] compaxibus, foderat. de sindone rubeo.
Signat. per....
[f 51-V°] Item una plancta de diaspero albo ad pappagallos
cum capitibus, rotunditatibus alarum et pedibus de anro, et agiios
Dei cum capitibus, ei pedibus, et crucibus de auro, cum aurifrisio
de opere Lucano ad compaxus magnes el parvos, in diclis magnis
compaxibus de serico diversoruan colorum ante et retro, et in cruce
pectoris de codem opere, foderat. de sindone rubeo. Signat. per....

Ttem una dalmatica de serico albo ad leones de auro in
magnis rotis de auro cum fimbriis et manicis de pamio aureo
Aaborat. ad IIII°" listas licteris grecis et diversis compaxibus
diversorum colorum, cum frisiis ad collum ct ad- spatulas de
auro, cum certis compaxibus de serico blavo et nigro. Signat.
per 10.

Ttem wna dalmatica et tunicella de pzzmzo miro () laborat.
ad scachos aureos cum aliquibus parvis compaxibus et scacos (sic)
columbinos picchiatos de auro per totun, cum fimbriis et manicis
de samato rubeo ad undas aureas. Cum aurifrisio ad collum
et spatulas de auro, cum certis compaxibus, foderat. de sindone
giallo. Signat. per PE. '
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Tten wna planeta de serico albo, cum rotis de serico rubeo
ad vites aureas cum pappagallis et liliis in ipsis rotis, cum
frisio de panno serico, ¢t laborat. ad awrum, reparat., sine
fodere. Signat. per B.

Ttem alia plancta de cataxamito albo cum aurifrisio de
serico rubco laborat. ad aurum. Signat. per T.

ltem una plancta de dyaspero albo laborat. ad pappagallos
cum capitibus rotunditatibus alarum et pedibus de anro, et ad

cervos, cum capitibus et pedibus de auro, cum aurifrisio magno
et pulcro de opere dnglicano cum tribus figuris ex- parte ante

sanctorum, ct in fine umis compaxus de serico el ex parte
[f. 52-1°] posteriori cum quatuor figuris Episcoporum et Regui
in tabernaculis, cum duobus intra quodlibet tabernaculum, sine
fodere, ¢t frisio ad collum ad compaxus. Signat. Peria

Ttem una dalmatica Imperialis sollepnissima, que diciing
Costant[ini] de dyaspero albo laborato ad rotas de auro, et
serico, in quibus sunt grifones et pappagalli et aquile cum diobus
capitibus, crucibus in medio de auro et serico, cum Sumbriis et
manicis deauratis cum figuris in rotis ad perlas, et cum duabus
cordis de perlis circumeirca. Cum armato ad collum, ¢f ad
spatulas ad filum ornatum de perlis, foderat. de sindone rubeo.
Signat. per M.

Dtem wna dalmatica ¢ una tunicella de dyaspero albo la-
borate de opere minuto et curioso cum Simbriis a pede de ca-
taxamito rubeo laborai. ad vites folia et flores de auro et serico
drversorum colorm cum tribus mediis ymaginibus sanciorum
. quibusdam rotis factis ante el retro ipsas dalmaticam et tu-
nicellam, cum anrifrisiis ad manicas et ad collum et ad literam
(sic), de simplici opere laboratis, que fuerunt domini Raymundi

domini Pape Vicarii. (1) Signat. per p.a.

(1) L"UcHELLL (Hlalia Sacra, t. 1, pag. 1208) ricorda fra i vescovi
di Rieti un « Ravmundus Urbevetanus » eletto vescovo nel 1342 ed
il quale fu anche Vicario della citta: di cid troviamo una conferma
in un’iscrizione che stava presso Ialtare di S. Antonio Eremita nel-
Pantica Basilica di S. Pietro, la quale ricorda esser stata cretta e
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Item novem planete de panno lineo albo, cum aliquibus
crucibus de sindone rubeo, sine signo et sine fodere.

Item una planeta de dyaspero albo de opere Lucano laborat.
ad aves et cervos cum capitibus et pedibus et rotunditatibus
alarum avivm et quibusdam parvis floribus de auro, cum auri-
frisio ante, et retro, et in pectore ad aves, lilia et -quosdam
compaxus et nodis de serico diversorum colorum, et cum uno
aurifrisio ad collum laborat. ad vitem de serico, etiam diver-
sorum colorum, foderat. de sindone rubeo. Signat. per...

Ttem una dalmatica et tunicella de dyaspero albo laborat. de
opere Lucano ad quedam opera minuta ad ramunculos, frondes
et rosas et animalia de awro, cum fimbriis ad pedes de samaito
rubeo laborat. de simili opere ad aurum et de simili opere ad
manicas dalmatice, cum aurifrisiis simplicibus ad collum, spa-
tulas et pedes et manicas tunicelle, sine fodere. Sigriat. per...

[f. 52-v°] Ad usum Sacristie minoris.

Item una plancta et dalmatica et tunicella de dyaspro albo
cum fimbriis, aurifrisiis et aliis ornamentis ad ymaainrs et alia
opera: jam pro vetustate conswmpta, sine fodere et szgno ad
usum continuuimn. beneficiatorum et clericorum.

Gialla paramenta.

Item una planeta de cataxamito giallo simplici, cum auri-
Sfrisio de opere Lucano, in quo a tergo sunt quinque ymagines
apostolorum et aliorum sanctorum, et in pectore ymago Salva-
toris media, domine nostre et sancti Iohannis Evangeliste, et

’

consacrata per mano di questo « Raymundus » Vescovo di Rieti e
Vicario.

Hoc oPVs ET ALTARE ERIGI ET CONSECRARI FECIT VENERABILIS
VIR DOMINVS NICOLAVS DL ASTALLIS CANONICVS HVJVS BASILICAE
SVB YOCABVLO SANCTI ANTONI EREMITAE ET CONFESSORIS PER MANVS
VENERABILIS PATRIS DomiNT RaymvnDpr Eriscorr REATINT Ac DoMiNT
Parag 1v VrBE VICARII CONCESSA INDVLGENTIA VNIVS ANNI PER EVM
Anno Dommt MCCCXLIIII, Mense Marri, Die XXIIIL
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intus IITI°" ymagines apos\tolorum el aliorum sanctorum cum
aurifrisio ad collum ad parvos compaxus de serico. Item dal-
matica et tunicella de eodem panno, cum fimbriis et manicis de
panno aureo et serico ad undas cum floribus aureis et sericis (sic):
cum frisis (sic) sirictis ad collum et spatulas cum certis com-
~ paxibus, sine fodere. Signat. per....
Ttem una plancta de panno Lucano giallo laborat. per totum
ad rosectas minuias de auro cum aurifrisio per totum de panno

Vzcg ',l’;ll]‘l‘:”o ]ﬂ]‘l(‘l't"ﬂf h totum /1/] aAuvriim I'1I1‘H 71‘1"]{:"1('1” ﬂ"f”-
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quo ad collum. Szgmzt per
Ttem alia plancta de cataxamito giallo cum aw zfmw stricto
de serico viridi ad licieras grecas de auro et serico rubeo per
totum, sine fodere. Signat. per....
Item una plancta, dalmatica et tunicella de cataxamito giallo
cum. anrifrisio, ﬁmbriis et mappulis de diversis operibus, sine
fodere et sine signo, pro usu continio.

[f 53-v]. - Violacea paramenta.

Item una planeta de cataxamito violaceo simplici, cum
magno anrifrisio de opere Cipriano ante, et retro, et ad pectus,
cum magnis compaxibus in quibus sunt parvi compaxus de
auro et serico diversorum colorum et frisio ad- collum cum
certis compaxibus de serico, sine fodere. Signat. per....

Item alia planeta pulcra cataxamito violaceo, cum magno
aurifrisio de opere Cipriano ante, retro, et ad pectus, cum
avibus de serico albo, rosectis de serico rubeo et vite viridi, cum
ramulculis (sic) blavis, et floribus rubeis de serico, cum auri-
frisio ad collum cum certis compaxibus, sinc fodere. Signat. per....

Item alia planeta pulcra violacea cataxamiti, cum pulcro
aurifrisio de opere Cipriano ante, reiro, ad pectus, cum vitibus,
ramusculis, rosectis, avibus ¢t lilits de serico diversorum colo-
rum, cum anrifrisio ad collum ad ahquos compaxus, sine fodere.
Signat. per...

Item una planeta de cataxamito violaceo simplici cum auri-
~ frisio de opere Tartarico laborat. ante, retro et ad pectus ad
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-sex magnas. arbores cum aviculis de serico albo. Cum auri-
frisio ad collum, sine fodere. Signat. per....

Ttem dalmatica et tunicella de simili panno, cum  auri-
Jrisiis [ef] fumbriis de panno aureo ad. pignas-de serico rubeo,
et ad collum et ad spatulas cum aurifrisio ad vites, ad rosas,
et lilia de serico rubeo ¢t yntico. Signat. ut supra, sine fodere.
[f. 54-r°] Item dalmatica et tunicella de sindone violaceo, cum
Sfimbriis [et] manicis de panno serico rubeo ad listas aureas.
In campo yntico, cum frisiis laboratis de auro et serico di-
versorum colorum, ad leones parvos et arbores, sine fodere.
Signat, per.... Tunicella vero caret ﬁmbriis et habet frisium
in pede.

Item una plancia de pmmo serico blavo laborat. ad aurum
per totum ad pignias cum leporibus, canibus et avibus de auro.
Cum pulcro aurifrisio de opere Tartarico laborat. ante, reiro,
et ad pectus ad magnos et parvos compassus de auro in campo
rubeo cum duabus virgis migris a qualibet parte ejus, sine
fodere. Signat. per....

Item dalmatica: et tunicella de dyaspero violaceo ad pap-
pagallos et cervos cum capitibus et pedibus de auro: cum
Jimbriis et manicis de panno serico rubeo laborat. ad magnas
pignas de auro: cum frisiis ad collum et spatulas, ad compaxus
de serico diversorum colorum, sine fodere. Signat. per....

Ttem una planeta pulera de panno dyaspero wviolaceo la-
borat. ad viperas, aves, cum vitibus et floribus, cum aurifrisio
de auro laborat. per totum ad perlas grossas et minutas, ad
aves et animalia ante, vetro, et ad pectus, et in circuytu ipsis
aurifrisii est una catenula de perlis per totum, et ad collum
-habet unam vitem cum foliis de perlis, foderat. de panno lineo
rubeo; donata per unam comitissam de Ungaria. Signat. per...

Item una planeta de syndome violaceo, cum antiquo frisio
de serico rubeo ad grifones de auro, cum frisiis parvis de
auro simplici a qualibet parte cum virgulis de serico diver-
sorum colorum, foderat. de panno viridi. Signat. per....

Ttem alia plancta de cataxamito violaceo, cum frisio
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laborat per totum ad arma Regis Roberti, sine fodere. Signat.
per F. /
[f. 54-v°] Iiem alia plancia de syndone violaceo, cum frisio
de syndone viridi virgato de rubeo amte el reiro, foderal. de
panno lineo rubeo antiquo. Signat. per....

Item una planeta, dalmatica et tunicella de cataxamito
violaceo cum aurifrisio, fimbriis, manicis et mappulis de diversis
operibus antiquis. Sine signo et fodere, ad continuum usum

hono ﬁrq‘n!

beneficia

Item duc alie plancte de cataxamito violaceo et similes
superioribus, cum aurifrisiis antiquis, sine fodere et signo, ad
nsum  continua.
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[f. 55-1°] Nigra paramenta.

Item una plancta de cataxamito nigro; cum aurifrisio de
opere Lucano ad compaxus de auro, et serico diversorum
colorum, cum rosectis et liliis de auro ante et retro, et ad
pectus et ad collum, cum aurifrisio ad compaxus, sine fodere.
Signat. per L. _

Item una planeta de cataxamito nigro; cum aurifrisio de
auro simplici cum vitibus, avibus, et rosectis de serico diver-
sorum- colorum, ante, retro et ad pectus; cum aurifrisio sim-
plici- ad collum. Signat. per F.

Ttem alia planeta de cataxamito nigro; cum aurifrisio ante,
retro et ad pectus, cum IX compaxibus de serico diversorum
colorum; cum una virgo (sic) migra ab uiraque parte ipsius,
sine fodere. Signat. per I.

Item alia plancta de cataxamito nigro; cum aurifrisio de
opere Cypriano ad compaxus magnos et parvos per totum, de
serico albo, et a qualibet parte ipsius due virgule de serico
rubeo, cum frisio ad collum, ad compaxus, aviculas, et rosectas
de serico diversorum colorum. Signat. per....

Item alia plancta de cataxamito nigro; cum aurifrisio stricto
de panno serico rubeo deaurato per ilotum, cum anrifrisio stricto
ad collum. Signat. per O.
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Ttem una dalmatica et tunicella de cataxamite nigro, cum
Jembriis, “manicis, [et] aurifrisiis ad collum ¢t ad spatulas,
usque ad pedes de panno auro (sic) et serico rubeo ad spinam
piscis foderat. de panno linco viridi. Signat. per T.

Ttem alia plancta de cataxamito nigro, cum frisio de panno

. serico rubeo laborato ad aurum, cum aurifrisio de serico albo
laborato ad aurum ad, collum. Signat. per + E.

Item una plancta nigra et antigua de sindone cum frisio

ad collum, cum crucibus de serico rubeo. Signat. per R.

[f. 36~r°] Cortine.

Item una corting magna de serico violaceo laborat. de
serico albo de opere minutissimo auro intermisto (sic), ornata in
circuyti de syndone rubeo ad armaturas Regis Roberti, Ursi-
norunt et Ierusalem, foderat. de panno lineo viridi, que fuit
olim domini Iohannis Gaytani (1).

Item una alia cortina de panno serico rubeo laborat. ad
compaxus aureos ornat. ab utraque parte ad armaturas Bowi-
facij pape VIIT ornat. in circuytu de syndone violacco et fode-
derat. de panno lineo viridi, que fuit ipsius Bonifacii.

Atem alia cortina de panno serico blavo laborat. ad aurum
per totum, et in circuytn ad listas de syndone rubeo et giallo
foderat. de panno lineo rubeo.

Item una alia cortina minor de eodem panno et laboritio
similis superiori.

(1) Egli sembra il medesimo famoso Cardinale onde parla il
. Libro dei Benefattori (fol. 121). « Tertio Kal. Septembris. Anno Dii.
MCCCXXXV tertie Indictionis, mensis Augusti, obiit Rifius pater et do-
minus, dominus Joannes Gavtanus de domo Ursinorum Sancti Theodori
Diaconus Cardinalis Concanonicus - noster, cujus corpus requiescit apud
suam cappellam Sancte Marie Pregnanlis sitam in nostra Basilica, qui in
vita sua donavit nosire Basilice etc.

Leggiamo .in Giacomo GrimaLpr (Coed. Barb. XXXIV, 50, f. 30)
it racconto della dissecrazione di questa Cappella e della distruzione
del sepolcro del Card. Caetani: questo ebbe luogo nel 1605. .
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Item una cortina magna de syndone intico simplici, quie fuit
facta in bonorem Regine [uxoris} Regis Ungarie.

Item tres panni de serico violaceo ad rosas et arbores aureas
simul consuti cum alio panno serico laborat. ad aves, rosas,
felia et ramusculos diversorum colorum.

Ttem unus alius pannus de serico albo laboral. ad aurum,
ad aves et aha dwusa opua.

.

Ttem unus pmmus Tm taricus de serico laborat. ad diversas
ymagines hominum mulier i et quadrupedunt, arborum, avivn,
foliorum; ramusculorum ct ﬂo'rum de auro et serico diversorum
colorum, donat. per quamdan comitissam sotiam Regine Ungarie.
[f. 56-v°] Tten unus alius pmmus de serico violaceo laborat.
ad aurum, ad dracones, et arbores, cum arboribus de serico
diversormm color un, Cu éflllj)lltf z'Ii!:I_/iIMU ab utr oqiie Cu}lﬂb.

Item una. petia integra magna de cataxamito rubeo simplici.

Item wunus pannus de serico violaceo laborat. ad leones et
anseres de auro in campo serico diversorum colorii.

Ctem alius pannus de serico rubeo antiquius, cum X11
ymaginibus magnis domine nostre, ¢ alia opera ad aurum.

Tiem alius pannus de serico albo laborat. ad scuta de se-
rico violaceo ad lunas, stellas et cruces sive scalladoos (sic)
i compaxibus de auro.

Item alius pannus de serico rubeo laborat. ad rosas in
compaxibus ad niodum catenarum per totum, cum listis aureis
ab uirogue capite.

Item alius pannus antiguus de serico violaceo ad rotas
cum- leonibus in ipsis rotis cf lilia inler ipsas rotas, et cum
listis aureis ab utraque parte.

Item alius pannus antiquus et fractus de serico rubeo la-
borat. ad pappagallos et leones de auro in compaxibus de auro
cum listis ab utraque parie.

Ttem alius pannus de serico albo ad parvas rotas, cum
una lista ab uno capite.
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Item duo panni magni de opere Tartarico laborat. ad
listas dz auro et serico diversorwm colorum, ad vites et corm-
paxus, qui dicuntur panm Regis Francie.

Ttem unus alius pannus de dicto opere -Tartarico ad listas
aureas ¢t sericas diversorum operum, qui dicitur pannus Se-
natoris. : S
[f. 57-1°] Ttem wunus pamnus de dyaspero viridi pro copertorio
corporalium et pro ymagine unius Cappelle portatile (sic) in
quo panno ab wino capite-est ymago Salvatoris de auro, cum
libro aperto in manu de perlis minutis, in quo- sunt lictere
nigre dicentes Ego sum lux mundi, cum dyademate de auro
girato de perlis, cum quatuor rotis de auro. Ab alio capite
est ymago domine nostre cum filio in brachiis de eodem opere
de auro et perlis, cum quatuor rotis -de ‘auro. In medio vero
est Crucifixus cum domina nostra et sancto Iohmme et duobus
parvis Angelis, cum dyadematzbus de_perlis minutis. Qui
pannus est circumdatus de serico et.auro, et cum fodere de
syndone rubeo. Qui fuzt domini_Iobannis Gaytani.

Item tres cortine de opere Alamanico, -cum - licteris ab
utroque latere, et cum una lista ab utroque latere de syndone
rubeo, ad rosas albas, et cum anulis de octone, quarum una
discrepat ab aliis, que non habet licteras, set (sic) certas rosas,
et stellas, et alia diversa opera in modum vitis et compaxus.

Item alia. cortina de syndone rubeo, cum duobus taberna-
culis de syndone giallo, in uno quorum - est .quedam magna
ymago domine nostre, cum filio, et in alio sunt-tres magi ado-
rantes et offerentes eis munera. s

Item alia cortina de opere Alamanico, cum Tistis in cir-
cuytu migris de panno lineo yntzco

Ttemn unus pannus de serico violaceo laborat. ad pignas
de auro per totum. N

Item alius pannus de dyaspero novus de opere Lucasio com-
petenti ad aves et cervos de serico rubeo, cum capitibus et pe-
dibus de auro et sumitatibus alarum in campo de serico viridi.

Item alius pannus de serico intico, cum arboribus ad
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modum pinearum de auro per totum, cum duabus listis in
capitibus.

tem alius pannus antiqguus de serico rubeo cum  diversis
operibus de auro.

Iien alius pannus antiquus de serico et mptus (1).

[£ 57-v°] Falcistoria.

]I mem le lcistorium de cataxamito lulu’o cum pallio
in medio de cataxamito giallo Taborat. ad unam magnam
rotam ad duas magnas aves cum una arbore. ,

Item aliud falcistorium de duobus pannis simul consutis de
diaspero rubco laborat. ad aves diverse-forme.

Trem aliud falcistorium pulcruwm de. serico albo, laborat.
ad compaxus de auro cwm leonibus - et aliis animalibus de
auro in ipsis compaxibus, cum listis de syndone rubeo et giallo
circumcirca.

lem alind falcistorium de velluto violacco ornat. circum
‘circa de listis syndonis viridis et rubei, foderat. de panno linco
iridi. . ;

Ttem alind fxtlrzstm funi de pamzo Tartarico ad III[°" ma-
gnas rolas, cum avibus magnis in cis, foderat. de panno lineo albo.

Item aliud falcistoriwm de dyaspero viridi laborat. ad cer-
vos de serico rubeo cum capitibus el pedibus de auro, ¢t ad
quasdam rotunditates et vites ad modum arborum, cum qui-
“busdam florectis de auro in medio ipsorum,. et cum listis dL
sindone ritbeo et albo in circuytu ipsius panni. .
 Ttem duo paria sandalium cum caligis suis' de cataxa-.
mato_ (sic) rubeo et sinc auro, et-aliud cum auro ad leones
et aves, ¢t diversa opera. :

(1) Quest’ Inventario delle cortine del Tesoro di S. Pietro con-
ferma cio che uno di noi ha detto nella sua Histoire de la Tapis-
seric Ilalienne sulla rarita degli « arazzi» propriamente detti in Italia
durante i1 x1v secolo. Gli oggetti ivi descritti sembrano comporsi
unicamente di stoffe broccate o ricamate, e non mai di ardzzi fatti
al telaio.
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Camisi. _

Item wnus camisus sew alba camisia de panno linco sub-
tili cum- fimbriis sew gramitibus de syndone intico, cum duobus
draconibus simul colligatis in collo de auro, cum caudis ad
modum arborum et cum mappulis in manicis de simili "syn-
done, cum una arbore; cum uno magno folio, cum octo bocto-
nibus seu pistillionibus de argento deaurato in qualibet ma-
nica, et cum simplicibus frisis (sic) et uno pistillione in collo de
argento deaurato. Cum suo ammicto, cum frisio de simili opere,
et cuin uno boctone de argento deaurato. [f. §58-1°]

Item undecim camisi sive albe  camisie de cortina cum
fimbriis sew gramitibus de auro et serico de opere simplici et
de opere figurato, cum aurifrisiis “in collo- et ad latera pro
parte simplici et pro parte curioso.

Ttem alii sexdecim camisi, sew albe camisie de panno lineo
¢t pro parte de cortina, move et antique, fimbriate et frisate
de fimbriis et frisis (sic) antiquis de diversis operibus et coloribus,
de quibus computantur albe due, quas donavit Regina Un-
garie, cum fimbriis de samato intiquo (sic) simplici.

Item alii tresdecim albe camisie, sew camisi de panno lineo
novo et antiquo, grosso et-subtili, simplices sine aliquo orna-
mento.

Ad usum Sacristie minoris.

Item camisy canonicales tres cum fimbriis sen gramitibus
ad pefles ¢t ad pectus in duobus, de quibus unum  fuit do-
natum per Reginam Ungarie, qui sunt de cortina ornata ad
“diversa laboreria, et opere figurato Anglicano et Romano de
serico et auro et stellis ad usum continuum, cum duabus stolis
et tribus manipulis de opere Anglicano, et Veneto, cum figuris
et sine figuris. Cum tribus cintoriis de scrico diversorum co-
lorum, et tribus ammictis cum aurzfrzs-n.s largis et strictis.

Ttem sex cintoria sacerdotalia de serico diversorum colorum,
et alique laborat. de serico ad aurum.
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Tem octo camisi sen albe camisie inter novos. et veteres,
fimbriatos et sine fimbriis de. panno lineo.

Ttem IITI°" alii ad usum beneficiatorum et clericorum, cum
ammictis ¢t aliis fornimentis.

[f. 58-v°] Ammicti.

Ttem wnus ammictus de cortina, cum aurifrisio ad perlas,
et ad aurum laborat. ad compaxus, de quo aurifrisio mult"
perle jam ceciderunt pro vetustate.

Item alius ammictus de panno linco cum  aurifrisio de
opere Romano cum sex comptzxibus de serico diversorum co-
lorum in quibus sunt wmedic ymagines diversorum sanctorum
arma et folia, cum seraliis de syrico diversorwm coloru.

Item alius ammictus de cortina, cum aurifrisio de opere
Romano, cum tribus compaxibus, in quorun quolibet est quedan:
Sigura media unius sancti et alia folia de serico.

Item alius ammictus de cortina cum aurifrisio de simplici
opere laborato novo donato per Reginam Ungarie.

Item alius amnictus, cum frisio stricto de opere Romano,
cum septem figuris sanctorum in compaxibus suis.

ltem unum aurifrisivm pro ammicto antiquuan laboratim
ad perlas de opere Romano cum septem figuris sanciorum, cun
compaxibus de perlis et dyademis de perlis.

[f. 59-r°] Stole.

Item IIII°T stole de opere Anglicano ad figuras sanctorum
de serico et auro diversorum colorum foderat. de syndone pallio
(sic) et due stole de dyaspero viridi foderat. de syndone rubeo.

Item una stola cum manuleis de syndone violaceo, cum cru-
cibus rubeis foderat. de panmo lineo rubeo.

Item una stola cum manuli de syndone wviolaceo clare
laborata ad rosas aureas, et in rotas sericas mistas, cum 1na
ymagine ab uno capite stole, et sex pistilliones de argento deau-
rat. pendentes in seraliis, cum una ymagine ab alio capite cun
rr pistill. in seraliis. In manule vero cum Salvatore in
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medio cum sancto Petro ab una parte, et cum sancto Paulo
ab alio (sic), et cum uno pistillione de argento deaurat.

[f. 59-v°] : -~ Tobalie.

" Item quinque paria tobaliarum de panno lineo ad listas
“sericas sew costas ab utraque parte diversorom colorum, tam
de opere texto quam et de opere suto pro altari majori.

Ttem duo paria tobaliarum de panno lineo ad listas sericas
et bamacinas ab utroque capite pro dicto altari.

Ttem wnum par tobaliarum de panno lineo ad listas sericas
.ab wno capite, cum clavis pictis in medio, pro dicto altari.

Item septem paria tobaliarum de panno lineo cum listis
amplis et strictis pro dicto altari ab utraque parte de bambice
nigro inter novas et veteres.

Ttem unum par antiquum cum certis rosectis de serico et .
leonibus antiq. multum pro dicto altari.

Ttem wnus pannus subtilis de lino cum una lista de filo de
lino diversorum colorum ad rote (sic) pro dicto altari.

Item viginti tres tobalie ad ramas (sic) laborate cum listis
bombicino nigro ab uiraque parte pro missa, de quibus octo
sunt nove et quatuordecim sunt antique.

Item due tobalze in una petia de szmzlt opere pro wmissa,
antique.

ltem due tobalie ample pro dicto altari majori de opere
Alamanico ad rosas et cruces et alia opera de panno lineo.

Ttem septem alie tobalie de opere Alamanico de panno lini
de diversis operibus laborat.

Ttem duc tobalic magne sine ramma (sic) in uno fusto sive
petio, cum quibusdam costis sericis rubeis et nigris, que sunt
nove, et non sunt ad aliquem usum deputate.

Item alic due tobalie de simili opere de panno lini sine
rammis (sic) cum quibusdam listis a quolibet capite de serico
migro et rubeo, que sunt’ aliguantulum usate.

Item triginta tobalia de panno ‘lineo laborate ad sericum
de diversis coloribus per listas ab utroque capite ipsorum, de

Archivio della Societa romana di Storia patria. Vol. VI, 4
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quibus decem sunt nove, et XX antique, et usate, parve, ef
magne, et mediocres.

(f. 60-1°] Item sexdecim tobaleoli inter magnos et parvos
cum costis de bombice migro ab utrague [parte].